- 1 -

东莞市市场监督管理局文件

东市监知促〔2024〕7号

关于公布 2022 年度市促进高质量发展（市场
监管）专项资金知识产权促进工作项目

验收结论的通知

各有关单位：

根据工作安排，我局对 2022年度市促进高质量发展（市场

监管）专项资金知识产权促进工作项目进行了结题验收。经项

目验收专家组评审、我局对项目验收结果审查确定，现将东莞

市永益食品有限公司等 11 个单位承担的 2022 年度市促进高质

量发展（市场监管）专项资金知识产权促进工作项目的验收结

论下达给你们（详见附件）。

- 2 -

附件：2022年度市促进高质量发展（市场监管）专项资金

知识产权促进工作项目验收结论

东莞市市场监督管理局

2024年 3月 26日

（联系人：知识产权促进科吴小敏，联系电话：26986635）

- 3 -

附件

2022 年度市促进高质量发展（市场监管）专项
资金知识产权促进工作项目验收结论

序号 项目名称 承担单位
验收

结论

1
2022 年度东莞市企业商

标品牌诊断策划项目

东莞市永益食品有限公司、东莞市商标品

牌研究院（联合申报）
通过

2
2022 年度东莞市企业商

标品牌诊断策划项目

东莞市将为防伪科技有限公司、广东灵顿

知识产权代理事务所（普通合伙）

（联合申报）

通过

3
2022 年度东莞市企业商

标品牌诊断策划项目

快意电梯股份有限公司、东莞市集佳知识

产权代理有限公司（联合申报）
通过

4
2022 年度东莞市企业商

标品牌诊断策划项目

慕思健康睡眠股份有限公司、广东众达律

师事务所（联合申报）
通过

5
2022 年度东莞市企业商

标品牌诊断策划项目

东莞市云仕电子有限公司 、广州骏思知

识产权代理有限公司东莞分公司（联合申

报）

通过

6
2022 年度中小微企业商

标品牌服务项目
东莞市市场监督管理局企石分局 通过

7
2022 年度中小微企业商

标品牌服务项目
东莞市市场监督管理局道滘分局 通过

8
2022 年度中小微企业商

标品牌服务项目
东莞市市场监督管理局厚街分局 通过

9
2022 年度中小微企业商

标品牌服务项目
东莞市市场监督管理局寮步分局 通过

10
2022 年度中小微企业商

标品牌服务项目
东莞市市场监督管理局石龙分局 通过

11
2022 年度中小微企业商

标品牌服务项目
东莞市市场监督管理局石排分局 通过

公开方式：主动公开

东莞市市场监督管理局办公室 2024年 3月 26日印发